

Dersin Adı-Kodu: MALİYE POLİTİKASI-4110344/4115344					Programın Adı: İKTİSAT					
Yarıyıl Bahar	Eğitim ve Öğretim Yöntemleri							Krediler		
	Teori	Uyg.	Lab.	Proje/Alan Çalışması			Diğer	Toplam	Kredi	AKTS Kredisi
6	42						58	100	3	4
<b>Ders Dili</b>	Türkçe									
<b>Zorunlu / Seçmeli</b>	Zorunlu									
<b>Ön şartlar</b>	Yok									
<b>Dersin İçeriği</b>	Ders içerik olarak; Ekonomide kamu müdahalesi ve müdahaleye farklı iktisat okullarının yaklaşımını, maliye politikasının amaç ve araçlarını, iktisadi dalgalanmalar karşısında otomatik istikrar sağlayıcıların ve iradi politika alternatiflerinin kullanımını, para ve maliye politikalarının etkileşimi ve politika karmalarının uygulanmasını kapsar.									
<b>Dersin Amacı</b>	Maliye politikası hedeflerine ulaşmak ve iktisadi dalgalanmalar sonucu oluşacak ekonomik istikrarsızlıklarla mücadele etmek amacı ile kullanılacak maliye politikası amaç ve araçlarının tanıtılması.									
<b>Öğrenme Çıktıları ve Yeterlilikler</b>	Öğrencilerin enflasyon, deflasyon, stagflasyon gibi iktisadi sorunları ve bunlarla mücadelede kullanılacak politikaları analiz etme karşılaştırma ve elde edilen sonuçları değerlendirme yeteneklerini geliştirmeyi hedeflenmektedir.									
<b>Ders Kitabı ve/veya Kaynaklar</b>	Pınar, Abuzer.(2011). <i>Maliye Politikası Teori ve Uygulama</i> , Turhan Kitabevi, Ankara. Ataç, Beyhan.(2009). <i>Maliye Politikası</i> , Turhan Kitabevi, Ankara.									
<b>Değerlendirme Ölçütleri</b>								<i>Varsa (X) olarak işaretleyiniz</i>	<b>Yüzde (%)</b>	
	<i>Ara Sınavlar</i>							X	40	
	<b>Kısa Sınavlar</b>									
	<b>Ödevler</b>									
	<b>Projeler</b>									
	<b>Dönem Ödevi</b>									
	<b>Laboratuvar</b>									
	<b>Diğer</b>									
	<b>Dönem Sonu Sınavı</b>							X	60	
<b>Ders Sorumluları</b>	Yrd. Doç. Dr. Deniz AYTAÇ, denizaytac@hitit.edu.tr									
	<b>Konular</b>									
1	Çeşitli İktisat Okullarının Maliye Politikası ve Kamu Müdahalesi Yaklaşımları.									
2	Maliye Politikasının Amaç ve Araçları.									
3	İktisadi Dalgalanmalar ve Bütçe Dengesi.									
4	İktisadi Dalgalanmalar ve Otomatik Stabilizatörler.									
5	İradi Maliye Politikaları.									
6	Durgunlukla Mücadelede Maliye Politikası Araçlarından Kamu Harcamaları, Borçlanma ve Vergi Uygulamaları.									
7	Enflasyonla Mücadelede Maliye Politikası Araçlarından Kamu Harcamaları, Borçlanma ve Vergi Uygulamaları.									
8	Stagflasyonla Mücadelede Maliye Politikası Araçlarından Kamu Harcamaları, Borçlanma ve Vergi Uygulamaları.									
9	Ara sınav.									

<b>10</b>	Ara Sınav.
<b>11</b>	Para ve Maliye Politikalarının Etkileşimi ve Politika Karması.
<b>12</b>	Hichs-Hansen Modelinde Maliye Politikasının Etkinliği.
<b>13</b>	Mundell- Fleming Modelinde Maliye Politikasının Etkinliği.
<b>14</b>	Türkiye ve Avrupa Birliği'nde Maliye Politikası Uygulamaları.